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3 Sypialnie Wolnostojąca willa in
Polop
Ref: H85389258-01

€510.000

 

 

!tipo_vivienda : Wolnostojąca
willa

Miejscowość : Polop

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : NIE Powierzchnia
mieszkania : 100 m²

Działka : 400 m²

Lotnisko : 64 Km

Sprzęt AGD Solarium Sala gimnastyczna
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W połowie drogi między Pico del León i zatoką Altea, Polop de la Marina to gmina, w której znajduje się nasza willa.
Położona w cichej dzielnicy mieszkalnej, otoczona nieporównywalnym środowiskiem, willa ta jest idealnym
miejscem na odpoczynek po całym dniu cieszenia się Morzem Śródziemnym w jego najczystszej postaci. Ze
względu na swoją lokalizację, zaledwie kilka minut od najlepszych zatoczek i białych piaszczystych plaż (El Albir,
Altea, Calpe i Villajoyosa) oraz w pobliżu doskonałych pól golfowych, ośrodków sportowych i parków rozrywki, willa
ta stanie się idealnym miejscem do odkrywania kultury, przyrody i gastronomii Costa Blanca. Jego projekt
architektoniczny i przestronny układ na jednym piętrze oznacza, że wszystkie pokoje mają bezpośredni dostęp do
prywatnego basenu i miejsca do grillowania przez duże okna. Ponadto spektakularne solarium o powierzchni 80
m2 z bezpośrednim dostępem z ogrodu zachwyci zachodem słońca i widokiem na Morze Śródziemne.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Wille położone są na dużej działce otoczonej przyrodą i wspaniałymi panoramicznymi widokami na okolicę. Po
wejściu do nieruchomości wita nas przestronny salon, który łączy się z nowoczesną kuchnią wyposażoną we
wszystkie niezbędne elementy. Do dyspozycji są trzy przestronne sypialnie z dużymi oknami, które wpuszczają
naturalne światło i zapewniają widoki na zewnątrz oraz dwie umeblowane łazienki.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Dom ma nowoczesny i funkcjonalny design, z dużymi otwartymi przestrzeniami i jasnymi pokojami. Zaraz po
wejściu do domu znajduje się duży salon z wysokimi sufitami i dużymi oknami, które wpuszczają naturalne światło
i widok na zewnątrz. Idealny dla osób poszukujących nowoczesnego i jasnego domu z wysokiej jakości materiałów,
w którym można cieszyć się spokojem i komfortem w eleganckiej i przytulnej atmosferze.

POLOP DE LA MARINA

Polop w prowincji Alicante, to urocza miejscowość położona między górami z panoramicznym widokiem na morze.
Chociaż nie jest to masowe miejsce turystyczne, jego atrakcyjność leży w naturalnym otoczeniu i
śródziemnomorskim uroku. Turystyka w Polop koncentruje się na starym mieście z brukowanymi uliczkami i
zabytkami, takimi jak kościół San Pedro. Jego naturalne otoczenie sprzyja aktywności na świeżym powietrzu, takiej
jak turystyka piesza i rowerowa. Styl życia w Polop jest spokojny i zakorzeniony w wiejskim życiu. Mieszkańcy
cenią sobie spokój i życie społeczne świętując lokalne uroczystości i promując działalność kulturalną. Gastronomia
opiera się na typowych dla regionu potrawach ze świeżych lokalnych produktów. Polop oferuje spokojną i wiejską
atmosferę dla tych, którzy szukają spokojnego życia w naturalnym środowisku, ciesząc się panoramicznymi
widokami i esencją śródziemnomorskiego życia w prowincji Alicante.


